
 

 

0000年 00月 00日 

 

台風による延期のお知らせとお詫び 
 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 
 
この度、00 月 00 日（〇）〇〇〇〇にて開催を予定しておりました〇〇〇〇でございます
が、台風の影響により開催を延期することとなりました。 
実施に向け鋭意努力をしておりましたが、台風の影響が当日にまで及ぶとみられ、延期せ
ざるを得ない状況となりました。 
 
心待ちにされている皆様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、深くお詫び申し上げま
すと共に、何とぞご理解ご了承の程、宜しくお願い申し上げます。 
 
なお、代替の日程につきましては日程が決まり次第改めてご案内させていただきます。 

 
 
 
 

以上 

https://www.hometen.net

